Комитет по образованию Администрации г.Улан-Удэ
Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования
«Дом творчества Октябрьского района города Улан-Удэ»

670042, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, пр.Строителей,60.
Тел. (факс): 8 (3012) 33-60-18. E-mail: ddtor@bk.ru

ПРИКАЗ
от 20.03.2020г. № 55

по ДТОР

Об организации обучения в дистанционной форме

На основании Приказа Комитета по образованию Администрации г.Улан-Удэ

№275 от 20.03.2020г «Об организации обучения в дистанционной форме», приказываю:

1. Педагогическим сотрудникам ДТОР с 23 марта 2020г. перейти на
дистанционную форму обучения. Разработать краткосрочный курс
дистанционного обучения из расчета - 3 учебных недели для каждой группы
обучающихся. Предусмотреть наличие сообществ в социальных сетях и
мессенджерах для своих объединений. Программу курса рассмотреть на
методическом Совете 23 марта.

2. Педагогам ДТОР уведомить родителей и обучающихся о начале
дистанционного обучения.

3. В период весенних каникул ограничить количество массовых мероприятий.
4. Рабочее время сотрудников ДТОР и режим их работы оставить без изменений.
5. Режим работы объединений оставить без изменений.
6. Место работы сотрудников ДТОР остается без изменений, исключение

составляют сотрудники , работающие на условиях внешнего совместительства,
на период каникулярного времени данные сотрудники должны работать по
адресу пр.Стоителей,60.( согласно расписания)

7. Прохождение программного материала должно быть отражено в журналах

mailto:ddtor@bk.ru